
 استارت با تمرین
75 دقیقه ای

ز نزدیک به دو هفته  بعد ا
تعطیلی، تمرینات پرسپولیس 
دیروز از سر گرفته شد. این 
نسر و  ین در زمین تهرا تمر
به مدت ۷۵ دقیقه به طول 
انجامید. برای تمرین دیروز، 
ملی پوشان حضور نداشتند و 
اعضای خارجی غیر از هنانوف، 
حاضر بودند که او نیز در روزهای 
آینده به تیم ملحق خواهد شد.
محمد محمدی، معاون ورزشی 
باشگاه که در محل تمرین 
حضور یافت، جلسه کوتاهی 
با سرمربی داشت و پس از آن 
دقایقی از تمرین را نیز به نظاره 
نشست. تمرین با صحبت های 
گرم  . شد ز  غا آ ی  گل محمد
کردن با نرمش و کشش، کار 
با توپ دو نفره، پاسکاری های 
کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ و 
اجرای پرس برای تصاحب آن 
در بخش کوچکی از زمین با 
تأکید بر انتقال سریع توپ بین 
بازیکنان و فوتبال درون تیمی 
از بخش های گوناگون برنامه 

دیروز بود.
پرسپولیس امروز تمرینات خود 
را در دو جلسه صبح و عصر انجام 

خواهد داد.
 

سه بازی تدارکاتی 
قبل از اردو

یحیی گل محمدی اعام کرد 
تی  تیمش سه بازی تدارکا
پشت سر می گذارد و بعد از 
۷ آذر اردویی در امارات برگزار 
خواهد کرد و تا ۱۷ آذر آنجا 
حاضر خواهند بود. به گفته 
یحیی، پرسپولیس دو بازی 
تدارکاتی هم در این اردو برگزار 
خواهد کرد و سپس برمی گردد 
و برای دربی آماده می شود. 
گل محمدی اعام کرد اگر 
ان شاءالله تیم ملی از گروهش 
ن  یکنا ز با که  کرد  د  صعو
ملی پوش پرسپولیس با تیم 
ملی خواهند ماند و اگر این 
اتفاق رخ ندهد، به ما اضافه 

خواهند شد.
 

 برد نوجوانان 
در حضور عبدی

نان  بازی برگشت تیم  نوجوا
نان  بل نوجوا پرسپولیس مقا
سایپا از هفته شانزدهم مسابقات 
نان  لیگ برتر فوتبال نوجوا
تهران در شرایطی با برتری یک 
بر صفر سرخپوشان پایتخت 
خاتمه یافت که حسین عبدی 
پیشکسوت ارزنده پرسپولیس و 
سرمربی تیم نوجوانان ایران در 
ورزشگاه شهید درفشی فر حضور 
یافت و در کنار محسن خلیلی 
مدیر تیم های پایه پرسپولیس 
نظاره گر این بازی بود. در دقیقه 
۴۷ امیر حسین محمودی گل 
برتری پرسپولیس را به ثمر 

رساند.

باخت نونهالان 
مقابل سایپا

دیدار برگشت تیم های نونهالان 
پرسپولیس و سایپا از هفته 
شانزدهم مسابقات لیگ برتر 
نونهالان تهران روز جمعه در 
ورزشگاه شهید درفشی فر و به 
میزبانی سرخپوشان با پیروزی 
سه بر یک سایپا به پایان رسید. 
در این بازی گل های تیم سایپا 
در دقایق۱، ۵8 و 6۴ به دست 
آمد و تک گل پرسپولیس دقیقه 
۲8 از روی نقطه پنالتی و توسط 
مانی عبادی به ثمر رسید. 
نونهالان پرسپولیس در دقیقه 
۱۹ یک ضربه پنالتی دیگر هم 
به دست آورده بودند که این 
ضربه توسط طاها خانمحمدی 

به گل تبدیل نشد.
 

 zخبر

عیسی آل کثیر

استارت جدی بدون شماره

با شروع تمرینات پرسپولیس عیسی آل کثیر استارت جدی برای بازگشت 
به تیمش داشت. در شرایطی که به نظر می رسد او کلی وزن کم کرده و از 
نظر فیزیکی آماده به نظر می رسد، دیروز یکی از حاضران در تمرین سرخ ها 
بود. عیسی همچنان با لباس های بدون شماره در تمرین حاضر می شود 
چرا که عضو رسمی تیم نیست اما فوق العاده با انگیزه به نظر می رسد. در 
حرکات عیسی دیگر نشانی از ترس ناشی از مصدومیت زانو دیده نمی شود.

 دانیال اسماعیلی فر

تلخ ترین شروع

در شرایطی که کمتر از 10 روز تا شروع جام جهانی مانده و ملی پوشان پرسپولیس 
در تمرین این تیم حضور ندارند، شروع تمرین سرخ ها برای بازیکنی که فکر 
می کرد در جام جهانی حضور دارد فوق العاده تلخ بود. هر چند چهره دانیال 
در این تمرین مصمم به نظر می رسید اما هر چقدر که به جام جهانی نزدیک 
شویم او تحت تأثیر دعوت نشدنش به تیم ملی شرایط حساس تری پیدا خواهد 

کرد هر چند خودش می گوید جام ملت ها را هدف گرفته.

حامد پاکدل

رکورددار تست، تست داد

دیروز و بعد از 16 روز تعطیلی تمرینات پرسپولیس از سر گرفته شد و به 
همین خاطر از تمام اعضای تیم تست کرونا گرفته شد. در این بین یحیی 
گل محمدی که بعد از 8 روز درگیری با کرونا خوب شده و تست داده بود، 
باز هم تست داد. اما حامد پاکدل که نزدیک به سه هفته درگیر کرونای 
عجیبی بود و در آن مدت 5 بار تست داده و به نوعی رکورددار تست کرونا 

شده بود هم تست داد و در تمرین حضور فعالی داشت.
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در رابطه با شروع تمرینات 
پرسپولیس و غیبت ملی پوشان 
و تأثیرش روی پرسپولیس چه 

صحبتی داری؟
وضعیتی که به دلیل تعطیلی پیش 
می آید برای همه تیم هاست اما 
در این بین قطعاً تیم هایی مانند 
پرسپولیس که بیشترین ملی پوش 
را در اردوی تیم ملی دارند، غیبت 
بازیکنانشان و نقش آنها و تأثیرشان 
بیشتر در تمرینات پرسپولیس 
محسوس خواهد بود اما باید این 
را هم در نظر بگیریم که چنین 
مسأله ای برای استقال هم وجود 
دارد و آنها هم بدون ملی پوشانشان 
تمرین خواهند کرد به همین دلیل 
دو تیم سرخابی در شرایط کاماً برابر 
و مساوی در دربی رو در روی هم قرار 
می گیرند. با این حال نمی توان نقش 
دو تکه شدن تیم را بی تأثیر دانست. 
با وجود این، برنامه ریزی و موارد دیگر 
از جمله مسائلی هستند که حتماً 
سرمربی پرسپولیس به آنها فکر کرده 
و این موضوع را حتماً در دوره تعطیلی 

برای تیمش لحاظ خواهد کرد.
منظورتان اردو است که مد نظر 

سرمربی پرسپولیس است؟
حتماً اردو می تواند شرایط تیم را 
بهتر سازد و سر و شکل بهتری به 
تیم بدهد خصوصاً بازی با تیم های 
خارجی و تیم هایی که سبک متفاوت 
و ناشناخته تری برای پرسپولیس 
دارند، چالش بهتری برای پرسپولیس 

در جهت آماده سازی و بهتر شدن 
شرایط تیم خواهد شد. از این رو 
حتماً پرسپولیس بیشترین استفاده 
را از اردوی تیم خواهد برد و سرمربی 
سعی خواهد کرد که تیمش را به 
بهترین شکل ممکن برای ادامه 
مسابقات بعد از تعطیات طولانی 

مدت لیگ آماده کند.
دربی خوبی را بعد از جام جهانی 

و تعطیلات طولانی مدت از دو 
تیم سرخابی شاهد خواهیم 

بود؟
باز  ی های جام جهانی و نتایج تیم ملی 
کشورمان قطعاً در دربی تأثیر گذار 
خواهد بود و نمی توان نقش آن 
را بی تأثیر دانست. از سوی دیگر 
شرایط روحی روانی تیم ها هم 
بسیار مهم هستند که در دربی تأثیر 

بسزایی خواهند داشت.
فکر می کنید دربی کم گلی را 
برای کسب حداقل امتیاز از 
جانب دو تیم شاهد باشیم؟

نه من فکر می کنم بازی هجومی 
و پر موقعیتی را از جانب دو تیم 
شاهد خواهیم بود چرا که هر دو 
تیم بازیکنان خیلی خوبی دارند و 
عناصر تهاجمی و بسیار خوبی در 
ترکیب دو تیم حضور دارند. بنابراین 
نقش این بازیکنان در دربی خوب و 
با کیفیت را نمی توان نادیده گرفت 
چه بسا که هر دو تیم بدون شک 
بهترین تیم های ایران هستند و 
بازیکنان بسیار خوبی در این دو تیم 

حضور دارند.
در خصوص چهار بازی 

پرسپولیس تا نیم فصل که 
بازی های بسیار سخت و 

دشواری برای سرخپوشان 
محسوب می شوند چه 

پیش بینی دارید؟
سه بازی در بین چهار دیدار باقی 
مانده برای پرسپولیس دشوار هستند 
و بازی با نساجی از سه دیدار دیگر 
برای پرسپولیس راحت تر است اما 
برای تیمی که می خواهد قهرمان 
شود نباید حریفان خیلی فرق داشته 
باشند و باید سه امتیاز تمام بازی ها را 
کسب کرده تا با خیال آسوده تری پای 
به مصاف با حریفان در نیم فصل دوم 
بگذارد. کسب بیشتر امتیازها در نیم 
فصل اول موجب می شود تا بازیکنان 
از نظر روانی هم خیال آسوده تری 
پیدا کرده و با روحیه بالاتری برای نیم 

فصل دوم بجنگند.
در رابطه با شکل تهاجمی و 

تغییر سیستم احتمالی یحیی در 
نیم فصل دوم چه نظری دارید؟

من فکر می کنم یحیی با توجه به 
فرصت زیادی که در تعطیات خواهد 
داشت دو مهاجم تیمش خصوصاً 
دیاباته را کاماً آماده، بعد از تعطیات 
در اختیار خواهد گرفت. از این  رو به 
احتمال فراوان پرسپولیس با روش 
هجومی و استفاده از دو مهاجم بازی 
خواهد کرد و زوج دیاباته و لوکادیا در 
هر بازی رو در روی مدافعان حریف 
قرار گرفته و آنها را با مخاطرات زیادی 
مواجه خواهند کرد چون هر دو مهاجم 
واقعاً به لحاظ گلزنی بسیار قوی 
هستند و قادرند که مدافعان هر تیمی 
را با دردسر مواجه کنند مضاف بر 
اینکه آنها می توانند در سیستم های 
مختلف برای مربی تیمشان بهترین 

کارایی را داشته باشند.

فرامرز میرزایی، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است برای تیمی که می خواهد قهرمان شود حریفان نباید فرقی داشته 
باشند و در هر بازی به نوعی پرسپولیس را محکوم به پیروزی می داند. در خصوص پرسپولیس گفت و گویی با این مهاجم 

داشتیم که در ذیل از نظرتان می گذرد.

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است که تعطیلات طولانی مدت تأثیر منفی روی تیم هایی که بالای 
جدول قرار دارند، خواهد داشت و بر خلاف آن معتقد است تیم هایی که در شرایط خوبی قرار ندارند از تعطیلات 

بیشترین بهره را برده و به نوعی تیم شان را بازسازی خواهند کرد.

دو مساوی و دو برد برای پرسپولیس برای 
چهار بازی آینده اش ایده آل خواهد بود

رأفت: دربی پیچیده ای  
را شاهد خواهیم بود

تمرینات پرسپولیس بعد از 
مدت ها تعطیلی آغاز خواهد 

شد. این تمرینات بدون 
بازیکنان ملی پوش را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
تمرینات پرسپولیس در شرایطی 
آغاز خواهد شد که فکر می کنم 
 این تمرینات بیشتر تحت تأثیر 
جام جهانی و لیست بازیکنان و حال 
و هوای تیم ملی برگزار شود. در این 
بین بازیکنان دو تکه می شوند و باید 
با شرایطی متفاوت به آماده سازی و 
ادامه تمرینات بپردازند اما به هر 
حال چاره ای نیست و دو تیم باید با 
شرایطی که پیش روی آنها وجود دارد 
برای ادامه فصل و شروع مسابقات 

آماده شوند.
اما این تعطیلی قطعاً روی 

عملکرد پرسپولس بی تأثیر 
نخواهد بود؟

قطعاً همین طور است و تعطیات 
طولانی تأثیر منفی خودش را بر 
تیم هایی مانند پرسپولیس خواهد 
داشت. چه بسا تیم هایی مانند 
پرسپولیس که در دور برد و پیروزی 
قرار داشتند با افت و تأثیر منفی 
مواجه می شوند در حالی که تیم های 
پایین جدولی که شرایط خوبی را 
نداشتند و نتایج خوبی را کسب نکرده 
بودند حتماً از تعطیات بیشترین 
استفاده را در جهت بازسازی 

خودشان خواهند برد.
اما به هر حال تعطیلات برای 
مهاجمان نا آماده پرسپولیس 
خصوصاً دیاباته هم فرصت 

خیلی خوبی خواهد بود؟
بله این موضوع وجود دارد و بازیکنی 
مانند دیاباته با توجه به تعطیلی 
طولانی مدت می تواند تا حدود زیادی 
به آمادگی بدنی برسد و خودش را به 
لحاظ تیمی هم در شرایط خوبی قرار 
دهد اما این مسأله بیشتر فردی 

است و به تیم باز نمی گردد. چه بسا 
که در زمان برانکو و کالدرون و بقیه 
مربیان پرسپولیس هم این موضوع 
وجود داشت که تیم پرسپولیس 
بعد از بازی های ملی به دلیل حضور 
بازیکنانش در اردوی تیم ملی با 
چالش بزرگی مواجه می شد و کادر 
فنی را با چالش های جدیدی مواجه 
می ساخت هر چند این واقعیت را هم 
نمی توان نادیده گرفت که شاید هیچ 
زمانی تا این حد تعطیلی نداشتیم 
که تیم ها و بازیکنان شان برای مدت 
طولانی با چالش مواجه باشند که 
بعد از تعطیات باید چگونه خودشان 
را آماده سازند که برای بازی ها به مرز 
آمادگی برسند و در شروع و ادامه 
فصل با کمترین میزان ضرر و افت 

احتمالی مواجه شوند.
اردوی خارجی می تواند خلأ 

تعطیلات زمانی را به کمترین 
حد خودش برساند؟

خلأ تعطیات طولانی را که نمی توان 
به شکل کامل پر کرد اما به هر حال 
با اردوی خارجی می توان تا حدودی 
تیم را در شرایط مناسب حفظ کرد. 
خصوصاً اگر اردو در محلی برگزار 
شود که بتوان از امکانات و حریفان 
در نظر گرفته شده بهترین استفاده 
را در راستای آماده سازی تیم برد تا 
تیم را تا حدودی در شرایط مسابقه 

نگه داشت.
پیش بینی تان از دربی بعد از جام 

جهانی چیست؟
بعد از جام جهانی حتماً با توجه 
به بازی هایی که مردم ما در جام 
جهانی شاهدش خواهند بود، دربی 
با کیفیتی را شاهد خواهیم بود و 
البته باید دید بازیکنان بعد از جام 
جهانی به شکل شاداب و آماده و صد 
البته بدون مصدومیت در خدمت 
تیم هایشان قرار خواهند گرفت یا 
شرایط به شکل متفاوتی رقم خواهد 
خورد. در هر حال مردم بیشتر از یک 
ماه بازی های جام جهانی را نظاره 
خواهند کرد و انتظارها برای دربی 

خیلی زیاد خواهد شد.

در بین بازیکنان پرسپولیس، 
دربی بازهای این تیم را چه 

بازیکنانی می دانید؟
همه بازیکنان شرایط خوبی دارند 
اما در این بین فکر می کنم بازیکنانی 
مانند بیرانوند و عالیشاه شرایط 
بهتری در دربی خواهند داشت هر 
چند که حتماً روی دیاباته و لوکادیا 
هم در دربی می توان حساب خاصی 
باز کرد. ضمن اینکه دو بازیکن 
خارجی پرسپولیس خوب می دانند 
با گلزنی در دربی می توانند خودشان 
را در دل هواداران جای دهند و از 

جایگاه ویژه ای برخوردار شوند.
برای چهار بازی دشوار 

پرسپولیس تا پایان نیم فصل 
چه شرایطی را پیش بینی 

می کنید؟
همه چیز به عملکرد بازیکنان 
پرسپولیس بستگی خواهد داشت 
اما بازی های پرسپولیس بسیار 
سخت است و با وجود این می توان 
گفت که دو برد و دو مساوی در چهار 

بازی باقی مانده خواهد بود.
تقابل اندیشه های مربیان دو 

تیم را چگونه ارزیابی می کنید؟
هر دو مربی بسیار با هوش با افکار 
تهاجمی و مربیانی صاحب سبک و 
هجومی هستند. از این رو به وضوح 
می توان شاهد این مسأله بود 
که بازی بسیار خوب و تهاجمی و 
شطرنج گونه و زیبایی را از جانب دو 

تیم پایتخت شاهد باشیم.
دو مهاجم خارجی پرسپولیس 

شرایط بهتری برای دربی ندارند؟
دو مهاجم پرسپولیس به لحاظ فنی 
ایده آل هستند اما این دو مهاجم 
باید دوندگی و نقش تخریبی بیشتری 
داشته باشند. از این رو اگر یحیی 
بتواند به لحاظ تخریبی و دوندگی 
شرایط بهتری را برای دو مهاجم 
تیمش به وجود بیاورد حتماً ما شاهد 
این خواهیم بود که دیاباته و لوکادیا 
می توانند با قدرت بیشتری بازی 
کنند و تیم رقیب را بیشتر تحت تأثیر 

خودشان قرار دهند.

میرزایی: زوج لوکادیا و دیاباته حریفان را بعد از 
تعطیلات با دردسر بیشتری مواجه خواهند کرد

دربی این فصل 
هجومی و جذاب است
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